בבקשה לאישור נטען, בין היתר, כי המשיבה הפרה את חובותיה כלפי אנשים עם מוגבלויות, בכך שלא פרסמה באתר האינטרנט שלה את התאמות הנגישות שבוצעו בסניפיה. זאת, לטענת המבקש, בניגוד להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 (להלן: "חוק השוויון"), ובניגוד לתקנה 34 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013 (להלן: "תקנות השוויון").

המבקש ביקש לאשר את התובענה כתובענה ייצוגית ביחס לקבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם בבקשה לאישור ועתר, במסגרת התובענה והבקשה לאישור, להורות למשיבה לפרסם באתר האינטרנט שלה את הסדרי הנגישות שבוצעו בכל סניפיה בהתאם לדין וזאת בתוך 6 חודשים וכן לפצות את חברי הקבוצה המיוצגת בפיצוי מכוח סעיף 19(א) לחוק השוויון.